www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

282 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXVII

ld:0471B0216565D03C
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

I'\ _4 CNPJ: 06.553.846{0001-35 Adm.: O povo é o poder.
~ Praça Jaime Leopoldino, Nº. 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-000
SAOJULIAO• P/ Site: www.sao11iliao.p1.gov.br

,,..w.. E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

DECRETO Nº 032/2023

SÃO JULIÃO/PI, 06 DE JUNHO DE 2023

"DISPÕE SOBRE A DETERMINAÇÃO DE
PONTO FACULTATIVO NO ÂMBITO DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNCÍPIO
DE SÃO JULIÃO/PI."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI, no uso de suas atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica Municipal, no uso de seu poder/ dever regulamentar:

CONSIDERANDO o feriado nacional do dia 08/06/2023 - Corpus Christi;

RESOLVE:

Artigo 1 º - Fica determinado como ponto facultativo o dia 09/06/2023 (sexta
feiral nos órgãos vinculados a administração pública municipal, à exceção dos serviços
essências.

Artigo 2° - Durante o período estabelecido no presente Decreto funcionarão, em
regime de plantão os servidores da Secretaria Municipal de Saúde, que terão carga horária
especifica, ficando sob a responsabilidade do respectivo titular da pasta a definição da
forma especial de funcionamento.

Artigo 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando
todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião/ PI, aos 06 de junho de 2023.

~
SÃÕ:,ÜÜÃO· P/ ,,.,.,..

SAMUEL DE SOUSA As~i;:~u~~ ~;~i~11a1

ALENCAR:67387551 ~~ A[ NCAR:67387551391
SAMUEL DÉ'SOUSA ALENCAR

Prefeito Municipal de São Julião/PI

ld:030E6AA907DBCD23

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06,553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, N°. 100, Centro, Sio Julllo - PI, CEP: 64670-000.
Site: www.y9jylla9.pl.g9v.br E-mall : p,efeitura,aolullagpk@hotn,all.çom

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 028/2023

~
unicefe

OBJETO DA LICITAÇÃO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERYJÇOS DE INFORMÁTICA

E RECARGA DE CARTUCHOS DESTINADOS AO MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO - PI"

A Prefeitura Municipal de São Julião - PI, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio,

respeitados os princípios gerais de direito público e as disposições constantes nas Leis n2 10.520/02 c/c a n2

8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019, procedem, em defesa do interesse público, o CANCELAMENTO

DA LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO supramencionado, por decisão administrativa.

Informamos que será lançado novamente em data posterior, de acordo com a legislação vigente,

Não h~ prejuízo para o ente e nem para o erário público.

Não há prejuízo a Interesses pessoais de terceiros.

Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

PUBLIQUE-SE.

São Julião - PI, 06 de Junho de 2023.

Dalton Dlonlslo da Rocha

Pregoeiro

~
SÃÕJUUÃO·PI ,,..t,,..

ld:07383B122079CD61
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(

CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, Nº. 100, Centro, São Julião- PI, CEP: 64670-000.
Site: www.saojullao.pl.gov.br E-mail: prefeiturasaojullaopl@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE N2: 033/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 : 042/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N2 033/2023

~
unicef@

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE HOTEL/POUSADA PARA HOSPEDAGEM DE PACIENTES

CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO PARA TRATAMENTO DE SAÚDE EM TERESINA-PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI

CNPJ: 06.553.846/0001-35

CONTRATADO: GISELE MARIA DE SOUSA 61266402330 - ME (PENSÃO SANTA SOFIA)

CNPJ: 47.317.215/0001-02

VALOR: R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: SOO, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE JUNHO DE 2023.

Dalton Dionísio da Rocha
Pregoeiro

ld:OE28966BF42BCD5C
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI

CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, N•. 100, Centro, Slo Julllo - PI , CEP: 6'670-000.
Site: www sao1unao pl.qqy br E-mau: prafelturasao1unaopl@hotma11 com

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N" 033/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N": 042/2023

~
unicefO,

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE HOTEL/POUSADA PARA HOSPEDAGEM DE PACIENTES CARENTES DO

MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO PARA TRATAMENTO DE SAÚDE EM TERESINA-PI".

'IBIMODE

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO n• 033/2023 referente a

"CONTRATAÇÃO DE HOTEL/POUSADA PARA HOSPEDAGEM DE PACIENTES CARENTES DO

MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO PARA TRATAMENTO DE SAÚDE EM TERESINA-PI", realizado pelo

Pregoeiro Ofi cial da Prefeitura Municipal de São Ju lião, o Sr. Dalton Dionísio da Rocha, nom eado

pela Portaria n• 002/2023, de 09 de janei ro de 2023, e sua Equipe de Apoio, no Setor de Licitações,

HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa : GISELE MARIA DE SOUSA

61266402330 - ME (PENSÃO SANTA SOFIA), inscrita no CNPJ: 47.317.21S/0001-02. com o valor

total de R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS), tudo em conform idade com os documentos

constantes nos aut os, nos termos da Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024 de 20 de

setembro de 2019.

São Julião - PI, 06 de junho de 2023 .

SAMUEL OE SOUSA
ALENCAR:67387S5/

Samuel de Sousa Alencar
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org